お客様各位

「新型コロナウイルスに関する休日相談窓口」の設置について

当金庫では、新型コロナウイルスにより、直接的間接的に影響を受けた、

または今後影響を受ける恐れのあるお客様からの相談にお応えするため、

全店舗の「相談窓口」でご相談を承っておりますが、下記のとおり「休日

相談窓口」も設置いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設置期間

令和 2年 3月 29日（日）から当面の間

２．設置店舗

 大学前支店 ℡025-522-4822

３．ご相談受付時間

 毎週日曜日 午前 10時～午後 3時まで

   （祝日の場合は休業といたします）

４．ご相談内容

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられたお客様

の「お借入れ」および「ご返済の軽減」等の資金繰り全般。

５．受付方法

ご相談を希望されるお客様は、ご希望の日曜日に大学前支店まで

お越しください。予約制ではございませんが、相談状況によっては

お待ちいただく場合がございます。

＊ なお、各営業店の窓口では事前にご連絡をいただければ、営業時間外での

相談も承るほか、下記のイブニング相談会でも承っております。

開 催 日 第 1.2.3.4.火曜日（休日の場合は開催いたしません。）

開催時間 午後 5 時 30分〜午後 7時 30分

開催場所
第 1火曜日・第 3火曜日  有田支店、昭和町支店

第 2火曜日・第 4火曜日  大学前支店、高田中央支店